
                        ２００８年１２月２９日 

 

 

お詫びと回収のお知らせ 

 

 

平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    

 この度、マルエツ、フーデックスプレス、サンデーマート、リンコス各店舗

の乾物売場において販売いたしました「セービング 花かつお６０ｇ」（２００

８年１０月３１日製造分）におきまして、「枕崎産」限定で使用している鰹節原

料の中に「焼津産」原料が混入していたことが判明いたしましたので、回収さ

せていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

誠にお手数ではございますが、お手元に該当商品または該当商品のお買い上

げレシートをお持ちのお客様は、売場係員もしくはサービスカウンターまでお

申し出いただきますようお願い申し上げます。 

 

●該当商品 

＜商品名＞                ＜賞味期限＞ 

「セービング花かつお６０ｇ」        ２００９年１０月３０日 

１５８円     

  （JAN コード 4909609506875）  

       

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

●お問合わせ先 株式会社マルエツ お客様サービス部 

          （電話）０３-３５９０-００２２(受付時間９時～１８時) 

  

 

 

 

 

袋の裏面左上に表示 

(０９.１０.３０) 




